令和４年 ３月 吉日

区郡市理事長   各位

(一社)東京都空手道連盟

審判部会長 細谷 義男

｢組手学科勉強会｣の実施について

 表題の件につきまして、下記の通り実施いたします。

区郡市理事長におかれましては、所属の団体及び審判員の皆様に周知徹底くださ

いますようよろしくお願いいたします。

記

１．日 時   １回目  令和４年３月３１日(木)

午後７時から午後９時３０分まで

２回目  令和４年４月 ３日(日)

   午後４時から午後６時３０分まで

２．場 所   両日とも  新宿コズミックセンター ３階大会議室

※交 通  高田馬場駅 徒歩１５分

東京メトロ 西早稲田駅 徒歩３分

３．参加者   令和４年度の、全国組手・地区組手・都道府県組手 受審予定者

４．参加費   ３，０００円  当日徴収いたします。

２回出席希望者は、２回目は２，０００円といたします。

５．講  師   （一社）東京都空手道連盟 審判部会員

６．講義内容  全空連が公表している、組手学科試験問題２６０問のみを

実施いたします。

７．服 装   自由です。

８．申込先   参加希望者は、希望日（１回目・２回目・両日）氏名等を、

審判部会長・細谷までメールにてご連絡をお願いいたします。

メールアドレス hosoya_yoshio_karatedo@yahoo.co.jp